
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
02.06.2020                                                                                        № 28 

Про   заходи щодо недопущення 
поширення захворювань, спричинених  
коронавірусом COVID-19 
 
     Керуючись ст. 30, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р. № 392 
«Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів позбавлення протиепідемічних 
заходів», Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,   
протоколу засідання регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 21.05.2020 № 26, виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
  

1. Продовжити карантин на території Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади до 22 червня 2020 року. 

2. Начальникам відділів виконавчих органів Іркліївської сільської ради, 
в.о. старости, керівникам підприємств, установ та організацій у своїй 
діяльності керуватися положеннями, передбаченими постановами 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із 
змінами) та від 20.05.2020 № 392 «Про встановлення карантину з 
метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-
CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів». 

3. Ввести пом’якшувальні заходи на території Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 20.05.2020 № 392 «Про встановлення карантину з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів 
послаблення протиепідемічних заходів» та постанов Головного 



державного санітарного лікаря України від 21.05.2020. № 22 «Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів в готелях на період  карантину у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби COVID-19», від 21.05.2020 № 23 
«Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів при наданні послуг з перевезення пасажирів 
на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 
COVID-19», від 21.05.2020 № 24 «Про затвердження Тимчасових 
рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів при 
проведенні зовнішнього незалежного оцінювання, єдиного вступного 
іспиту та єдиного фахового вступного випробування в період 
карантину в зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби  COVID-
19», від 21.05.2020 № 25 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій 
щодо організації протиепідемічних заходів у закладах дошкільної 
освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби COVID-19». 

4. В зв’язку з проведенням підготовчих заходів до початку роботи 
дошкільних навчальних закладів, розпочати їх роботу та прийом дітей з 
09.06.2020 за умови виконання протиепідемічних заходів передбачених 
чинним законодавством. 

5. З 01 червня 2020 року дозволити: 
відвідування занять в групах не більше ніж 10 осіб в закладах освіти; 
роботу секції дзюдо Чорнобаївської ДЮСШ з проведенням занять з  
кількістю учасників не більше ніж 10 осіб. 

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 

 

Сільський голова                                                                  І. ПОЇЗДНИК  


